
tout-envia.comAGGLO 50

SAINTES-MARIES-DE-LA-MER
LA BRISE

ARLES 
G A R E  S N C F

Laissez le Territoire vous transporter

H O R A I R E S  VA L A B L E S  À  CO M PT E R
D U  7  N OVE M B R E  2 0 2 2



Le réseau ne circule pas les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai. Les autres jours 
fériés, la ligne Agglo 50 fonctionne comme le dimanche.

Attention : Horaires spécifiques durant la Feria du Riz samedi 10 et dimanche 
11 septembre 2022 ainsi que durant la Féria de Pâques du vendredi 7 au lundi 
10 avril 2023. Reportez-vous au flyer Feria.

À NOTER

VACANCES SCOLAIRES 

MARCHÉ

HORAIRES

Du lundi 24 octobre 2022 au dimanche 6 novembre 2022
Du lundi 19 décembre 2022 au lundi 2 janvier 2023
Du lundi 13 février 2023 au dimanche 26 février 2023
Du lundi 17 avril 2023 au lundi 1er mai 2023
Vacances d’été à compter du samedi 8 juillet 2023

Itinéraire du marché d’Arles le samedi jusqu’à 15h :

Arrêts « Clemenceau » et « Lices » non desservis. Se reporter aux arrêts « G. Péri 
», « V. Basch », « Foch »,  « Croisière », « Portagnel », « E. Combes », « Lamartine », 
« Gare SNCF ». 
En raison du marché hebdomadaire et des conditions de circulation difficiles, 
le réseau Envia rencontre des perturbations régulières. Des retards sont à 
prévoir sur les horaires affichés. Nous vous remercions de votre compréhension.

Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arrêts 
importants de la ligne.
 
Reportez-vous à l’itinéraire de la ligne pour identifier votre arrêt de  
montée ou de descente. En fonction de sa position et des horaires  
indiqués, vous pourrez évaluer l’horaire de passage à votre point d’arrêt.

Votre conducteur s’efforce de respecter les horaires indiqués. Cependant, les 
conditions de circulation peuvent entraîner des retards. Nous vous remer-
cions de votre compréhension.

Légende

Enlever la sangle de sécurité et le crochet de 
maintien puis ouvrir le porte vélo.

Verrouiller le porte vélo en position basse avec les 
deux glissières de sécurité.

Centrer le vélo sur le rail le plus proche du véhicule, 
présenter la fixation supérieure sur une partie du 
cadre ou du tube de selle puis serrer la sangle 
(figure 1).

N’oubliez pas de replier le porte vélo si ce dernier 
est vide. Pour cela, déverouiller les deux glissières 
de sécurité. Replier le porte vélo contre les 
montants puis verrouiller le crochet de maintien. 
Entourer l’ensemble avec la sangle de sécurité.

Ajuster les sabots contre les pneus, puis serrer 
les sangles entre deux rayons (figure 2).

Arrimer le ou les vélos avec la sangle de sécurité 
(figure 3).

Les vélos sont acceptés sur la ligne A50, vous avez la 
possibilité de les positionner dans les soutes à bagages du 
car ou sur le porte-vélo si le véhicule est équipé (dans la 
limite des places disponibles).

Notice d’utilisation
Vélo

Les voyageurs souhaitant emprunter nos lignes doivent 
se présenter à l’arrêt et faire un signe clair au conduc-
teur du véhicule. La validation systématique du titre de 
transport est obligatoire à chaque montée, même pour 
les abonnements et les correspondances.

Ayez le bon réflexe : je monte, je valide !



Camping La Brise
arrêt « La Brise »

Digue à la Mer 
arrêt « La Brise »

Domaine de Bouchaud
arrêt « Bastières »

Église Notre-Dame-de-la-Mer 
arrêt « Les Razeteurs »

Pèlerinage Gitans et marché 
des gens du voyage (fin mai) 
Saintes-Maries-de-la-Mer. 

Boucle vélo N°6 « Entre le bac 
du Sauvage et Cacharel» 
arrêt « Pioch Badet »

Le Resto du Paty
arrêt « Paty de la Trinité »

Parc Ornithologique
arrêt « Pont de Gau »

Musée Baroncelli 
arrêt « Les Razeteurs »

Musée de la Camargue
arrêt « Pont de Rousty »

MARCHÉ HEBDOMADAIRE
Mercredi et samedi matin  
à Arles. 
Lundi et vendredi matin 
Saintes-Maries-de-la-Mer.

Boucle vélo N°2 « Le Marais 
d’Albaron à Saliers» 
arrêt « Albaron»

Tourisme
QUELQUES IDÉES DE BALADES  
AUX SAINTES-MARIES-DE-LA-MER  
(liste non exhaustive)

Office du Tourisme d’Arles
9 Boulevard des Lices, 13200 ARLES
04 90 18 41 20 - arlestourisme.com

Office du Tourisme des Stes-Maries-de-la-Mer
5 Av. Van Gogh, 134500 STES-MARIES-DE-LA-MER
04 90 97 82 55 - www.saintesmaries.com



LÉGENDE

E. Combes

E. Combes

Croisière

Lices

Pio
ch 

Badet

Auberg
e d

e J
eun

ess
e

Chât
eau

 d’Avig
non

Mas 
de V

ent
abren

Mas 
d’Ey

mini

Les
 Brun

s

Le 
Pat

y d
e la

 Tr
init

é

Maur
ice

 Et
ien

ne

Arrêt accessible PMR



Toute l’année Scol Toute l’année

LàS LàV LMMJV_D S

SA
IN

TE
S-

M
A

R
IE

S
D

E-
LA

-M
ER

La Brise 06:35 06:35 07:35 09:00 09:00

Les Massoucles 06:38 06:38 07:38 09:02 09:02

Les Razeteurs 06:40 06:40 07:40 09:05 09:05

Pont de Gau 06:45 06:45 07:45 09:11 09:11

Pioch Badet 06:48 06:48 07:48 09:14 09:14

Château d’Avignon 06:52 06:52 07:52 09:18 09:18

A
R

LE
S

Paty de la Trinité 06:57 06:57 07:57 09:23 09:23

Albaron 07:01 07:01 08:01 09:27 09:27

Pont de Rousty 07:06 07:06 08:05 09:32 09:32

Les Passerons 07:11 07:11 08:09 09:37 09:37

Maurice Etienne 07:12 - - 09:38 09:38

Benoit 07:14 - - 09:40 09:40

Morel - 07:18 - - -

Dragées - - 08:15 - -
Camargue 07:14 07:23 08:19 09:40 09:40

Antonelle 07:16 07:25 08:21 09:42 09:42

Clemenceau 07:19 07:28 08:24 09:45 -

Lices 07:21 07:30 08:26 09:47 -

Croisière 07:23 07:32 08:28 09:49 09:49

E. Combes 07:25 07:34 08:30 09:51 09:51

Lamartine 07:27 07:36 08:32 09:53 09:53

Gare SNCF 07:30 - 08:35 09:56 09:56

Piscine 
Montmajour 07:35 07:40 08:40 - -

LàD : valable du lundi au 
dimanche.
        
Scol : valable uniquement en 
période scolaire.

LMMJV_D :  valable du lundi au 
vendredi et le dimanche

Agglo 50
EN DIRECTION DE : GARE SNCF D’ARLES VALABLE TOUTE L’ANNÉE

Du 01/04 au 01/11 Toute l’année Été Toute 
l’année Du 01/04 au 01/11 Scol Toute 

l’année

LMMJV_D S LMMJV_D S LàD LàD LàV LàD LàV LàD

11:05 11:05 13:15 13:15 16:30 17:00 17:40 18:15 18:15 19:20

11:07 11:07 13:18 13:18 16:33 17:03 17:43 18:18 18:18 19:22

11:10 11:10 13:20 13:20 16:36 17:05 17:45 18:20 18:20 19:24

11:16 11:16 13:25 13:25 16:43 17:10 17:50 18:25 18:25 19:29

11:19 11:19 13:28 13:28 16:46 17:13 17:53 18:28 18:28 19:32

11:23 11:23 13:32 13:32 16:50 17:17 17:57 18:32 18:32 19:36

11:28 11:28 13:37 13:37 16:55 17:22 18:02 18:36 18:36 19:40

11:32 11:32 13:41 13:41 16:59 17:26 18:06 18:39 18:39 19:43

11:37 11:37 13:46 13:46 17:04 17:31 18:11 18:44 18:44 19:48

11:42 11:42 13:51 13:51 17:09 17:36 18:16 18:49 18:49 19:53

11:43 11:43 13:52 13:52 17:10 17:37 18:17 18:50 18:50 19:54

11:45 11:45 13:54 13:54 17:12 17:39 18:19 18:52 18:52 19:56

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -
11:45 11:45 13:54 13:54 17:12 17:39 18:19 18:52 18:52 19:56

11:47 11:47 13:56 13:56 17:14 17:41 18:21 18:54 18:54 19:58

11:50 - 13:59 - 17:17 17:44 18:24 18:57 18:57 20:00

11:52 - 14:01 - 17:19 17:46 18:26 18:58 18:58 20:01

11:54 11:54 14:03 14:03 17:21 17:48 18:28 19:00 19:00 20:03

11:56 11:56 14:05 14:05 17:23 17:50 18:30 19:01 19:01 20:04

11:58 11:58 14:07 14:07 17:25 17:52 18:32 19:03 19:03 20:05

12:01 12:01 14:10 14:10 17:28 17:55 18:35 19:05 19:05 20:07

- - - - - - - - - -

Renforts estivaux du 1er avril au 1er novembre

Été du 8 juillet au 31 août Valable uniquement en période scolaire 
lundi, mardi, jeudi et vendredi. MARCHÉ

Déviation marché le samedi à Arles jusqu’à 15h :

Les arrêts « Clemenceau » et « Lices » ne sont pas desservis. Reportez-vous aux 
arrêt « Foch », « V. Basch » et « G. Péri ». 

LàV : valable du lundi au vendredi

S : valable le samedi

VAC : valable uniquement en période de  
vacances scolaires



Toute l’année Du 01/04 au 01/11 Scol

LMMJV
_D S LMMJV

_D S LMMJV
_D S Me Me

A
R

LE
S

Piscine  
Montamajour - - - - - - - 12:05

Gare SNCF 07:50 07:50 10:05 10:05 11:05 11:05 - 12:20

Lamartine 07:52 07:52 10:07 10:07 11:07 11:07 - 12:22

E. Combes 07:53 07:53 10:08 10:08 11:08 11:08 - 12:23

Croisière 07:55 07:55 10:10 10:10 11:10 11:10 - 12:24

Lices 07:56 - 10:13 - 11:13 - - 12:30

Clemenceau 07:58 - 10:16 - 11:16 - - 12:31

Antonelle 08:00 08:00 10:16 10:16 11:16 11:16 - 12:31

Morel - - - - - - 12:05 -

Benoit 08:02 08:02 10:20 10:20 11:20 11:20 12:33 12:34

Maurice Etienne 08:04 08:04 10:22 10:22 11:22 11:22 12:35 12:36

Les Passserons 08:06 08:06 10:27 10:27 11:27 11:27 12:40 12:41

Pont de Rousty 08:11 08:11 10:32 10:32 11:32 11:32 12:44 12:45

Albaron 08:15 08:15 10:37 10:37 11:37 11:37 12:49 12:50

Paty de la Trinité 08:20 08:20 10:44 10:44 11:44 11:44 12:54 12:55

SA
IN

TE
S-

M
A

R
IE

S
D

E-
LA

-M
ER

Château d'Avignon 08:26 08:26 10:49 10:49 11:49 11:49 12:59 13:00

Pioch Badet 08:31 08:31 10:53 10:53 11:53 11:53 13:03 13:04

Pont de Gau 08:35 08:35 10:57 10:57 11:57 11:57 13:07 13:08

Les Razeteurs 08:40 08:40 10:58 10:58 11:58 11:58 13:08 13:09

Les Massoucles 08:42 08:42 11:00 11:00 12:00 12:00 13:10 13:11

La Brise 08:44 08:44 11:02 11:02 12:02 12:02 13:12 13:13

Agglo 50
EN DIRECTION DE : LA BRISE VALABLE TOUTE L’ANNÉE

Vac Scol Toute 
l’année Du 01/04 au 01/11 Été Du 01/04 au 01/11 Toute 

l’année Scol Toute 
l’année

LMMJV
_D

LM_JV
_D S S LàV D LMMJV

_D S LàD LM_JV LàV LM_JV LàD

- - - - - - - - - - 17:00  - 18:10

12:15 12:15 12:15 12:35 12:35 12:35 13:05 13:05 16:00 - 17:15 - 18:20

12:17 12:17 12:17 12:37 12:37 12:37 13:07 13:07 16:02 - 17:17 - 18:22

12:18 12:18 12:18 12:38 12:38 12:38 13:08 13:08 16:03 - 17:18 - 18:23

12:19 12:19 12:19 12:39 12:39 12:39 13:09 13:09 16:04 - 17:19 - 18:24

12:22 12:22 - - 12:42 12:42 13:12 - 16:07 - - - -

12:25 12:25 - - 12:44 12:44 13:14 - 16:10 - 17:25 - 18:30

12:25 12:25 12:25 12:44 12:44 12:44 13:14 13:14 16:10 - 17:26 - 18:31

- - - - - - - - - 16:10 - 17:05 -

12:29 12:29 12:29 12:48 12:48 12:48 13:18 13:18 16:14 16:16 17:28 17:10 18:35

12:31 12:31 12:31 12:50 12:50 12:50 13:20 13:20 16:16 16:18 17:30 17:11 18:36

12:36 12:36 12:36 12:55 12:55 12:55 13:25 13:25 16:21 16:23 17:32 17:13 18:38

12:41 12:41 12:41 12:59 12:59 12:59 13:29 13:29 16:26 16:27 17:37 17:18 18:43

12:46 12:46 12:46 13:04 13:04 13:04 13:34 13:34 16:31 16:32 17:42 17:22 18:47

12:53 12:53 12:53 13:10 13:10 13:10 13:40 13:40 16:38 16:37 17:47 17:27 18:52

12:58 12:58 12:58 13:15 13:15 13:15 13:45 13:45 16:43 16:42 17:54 17:32 18:57

13:02 13:02 13:02 13:19 13:19 13:19 13:49 13:49 16:47 16:46 17:59 17:37 19:02

13:06 13:06 13:06 13:23 13:23 13:23 13:53 13:53 16:51 16:50 18:03 17:41 19:06

13:07 13:07 13:07 13:24 13:24 13:24 13:54 13:54 16:52 16:51 18:08 17:46 19:11

13:09 13:09 13:09 13:26 13:26 13:26 13:56 13:56 16:54 16:53 18:10 17:48 19:13

13:11 13:11 13:11 13:28 13:28 13:28 13:58 13:58 16:56 16:55 18:12 17:50 19:15

Valable uniquement en période scolaire lundi, mardi, jeudi et vendredi.

LM_JV_D : valable le lundi et mardi, le jeudi et vendredi et le dimanche.
LMMJV_D :  valable du lundi au vendredi et le dimanche
LM_JV : valable le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi 
LàD : valable du lundi au dimanche.
LàV : valable du lundi au vendredi
S : valable le samedi
D : valable uniquement le dimanche
Me : valable uniquement le mercredi.        
Scol : valable uniquement en période scolaire.
VAC : valable uniquement en période de vacances scolaires

Renforts estivaux du 1er avril au 1er novembre

Été du 8 juillet au 31 août

MARCHÉ

Déviation marché le samedi à Arles jusqu’à 15h :

Les arrêts « Clemenceau » et « Lices » ne sont pas desservis. Reportez-vous aux 
arrêt « Foch », « V. Basch » et « G. Péri ». 



AGGLO 50
N

e 
pe

ut
 ê

tr
e 

ve
nd

u 
- V

al
eu

r I
nd

ic
at

iv
e 

du
 d

oc
um

en
t :

 0
,5

0€
 - 

C
on

ce
pt

io
n 

 A
GE

NC
E 

Y2
  

w
w

w
.a

ge
nc

e-
y2

.c
om

 (0
7/

20
22

). 
©

P
ho

to
s 

: F
lo

re
nt

G
ar

di
n.

 N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

 - 
C

e 
do

cu
m

en
t p

eu
t ê

tr
e 

re
cy

cl
é.

OÙ ACHETER VOS TITRES DE 
TRANSPORT ? 

Agence Mobilités
24 Bd Clemenceau, 13200 Arles
Arrêt Clemenceau
 

04 90 54 86 16

Agence Commerciale Mobile
Dates de passage disponibles sur tout-envia.com

(Ticket unitaire vendu à bord du véhicule, merci de faire l’appoint.)

Achetez vos tickets sur votre téléphone portable 
et validez en flashant le QR code présent dans les 
véhicules.

Sur la boutique en ligne : envia.monbus.mobi/

SA INTES-MARIES-DE-LA-MER  L A  B R I S E
←→  ARLES  G A R E  S N C F

Réseau de Transport en Commun de la Communauté d’Agglomération 
Arles - Crau - Camargue - Montagnette

Retrouvez les horaires en temps 
réel en flashant ce QR code.

www.agglo-accm.fr

Envoyez « TU » par SMS au 93 013 et recevez votre 
ticket unité sur votre mobile. 
Envoyez « JOUR » par SMS au 93 013 et recevez 
votre pass journée sur votre mobile. 


